

Datum
2016-06-28Dnr
2016-2250Brämhults Juice AB
Box 71
507 20 BRÄMHULT

Inspektionsdatum	2016-06-28
Anläggning	Brämhults Juice AB
Plats	Källbäckstrydsgatan 28
Fastighetsbeteckning	Källbäckstryd 1:59
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Brämhults Juice
Ärende	Inspektion

Anledningen till inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen i en samordnad kontroll från Livsmedelsverket där material i kontakt med livsmedel kontrolleras. Vid inspektionen kontrollerades DoC-dokument på plastflaskor och muggar.

Omdöme

Vid inspektionen konstaterades att verksamheten har grundläggande kunskap om lagstiftningen för användning av utrustning och material i kontakt med livsmedel. DoC-dokument fanns för engångsmaterial. Dokument från flaskor och muggar gick igenom utan anmärkning.

Ett häfte med information om kontrollprojektet ”Material i kontakt med livsmedel” bifogas med kontrollrapporten.

Vid kontrollen kom frågan upp om återkallelse, denna information har vi fått av Livsmedelsverket. "Kom ihåg att det först och främst är företaget som har informationsskyldighet mot konsumenterna enligt artikel 19 i förordning (EG) nr 178/2002 Om företaget gör ett pressmeddelande om återkallande finns möjlighet att detta kan publiceras på Livsmedelsverkets hemsida, www.slv.se. Företaget ska i så fall kontakta Livsmedelsverkets kommunikationsavdelning på telefonnummer 018-17 53 40 eller ko_press@slv.se för att ange vilken länk som Livsmedelsverket kan använda."

Datum
2016-06-28

Dnr
2016-2250

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.